南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

3 导线 UL1685 30#TC 2 黑色
5.外形尺寸：（单位：mm)
6.产品型号说明
MF52 D 103 F 3950 - 100
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② D：引线为 30#常温引线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50 值 3950K
⑥ 100：线长 100mm
版本 2.0
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P334-4)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-40 291.690 304.880 318.633 4.511 -4.326 0.670 -0.643
-39 273.794 285.991 298.701 4.444 -4.264 0.666 -0.639
-38 257.097 268.379 280.129 4.377 -4.203 0.661 -0.634
-37 241.514 251.953 262.818 4.312 -4.143 0.656 -0.630
-36 226.966 236.628 246.677 4.246 -4.083 0.651 -0.626
-35 213.381 222.326 231.623 4.181 -4.023 0.646 -0.621
-34 200.690 208.974 217.578 4.117 -3.963 0.641 -0.617
-33 188.832 196.505 204.470 4.053 -3.904 0.635 -0.612
-32 177.748 184.858 192.233 3.989 -3.846 0.630 -0.607
-31 167.384 173.973 180.804 3.926 -3.787 0.625 -0.603
-30 157.689 163.799 170.128 3.863 -3.729 0.619 -0.598
-29 148.618 154.284 160.149 3.801 -3.672 0.614 -0.593
-28 140.128 145.383 150.820 3.740 -3.614 0.608 -0.588
-27 132.177 137.053 142.095 3.678 -3.557 0.603 -0.583
-26 124.728 129.254 133.931 3.618 -3.501 0.597 -0.578
-25 117.748 121.950 126.288 3.557 -3.445 0.592 -0.573
-24 111.204 115.105 119.132 3.498 -3.389 0.586 -0.568
-23 105.065 108.689 112.427 3.438 -3.334 0.580 -0.562
-22 99.306 102.672 106.142 3.379 -3.279 0.574 -0.557
-21 93.899 97.027 100.250 3.321 -3.224 0.568 -0.551
-20 88.820 91.728 94.722 3.263 -3.169 0.562 -0.546
-19 84.049 86.752 89.533 3.205 -3.115 0.556 -0.540
-18 79.564 82.078 84.662 3.148 -3.062 0.550 -0.535
-17 75.346 77.684 80.086 3.091 -3.008 0.544 -0.529
-16 71.378 73.552 75.785 3.035 -2.955 0.537 -0.523
-15 67.643 69.666 71.741 2.979 -2.903 0.531 -0.517
-14 64.126 66.008 67.938 2.924 -2.850 0.525 -0.512
-13 60.812 62.563 64.358 2.869 -2.798 0.518 -0.506
-12 57.690 59.319 60.989 2.814 -2.746 0.512 -0.500
-11 54.745 56.262 57.815 2.759 -2.695 0.505 -0.493
-10 51.968 53.380 54.824 2.705 -2.644 0.499 -0.487
-9 49.347 50.661 52.005 2.652 -2.593 0.492 -0.481
-8 46.873 48.096 49.346 2.598 -2.542 0.485 -0.475
-7 44.536 45.675 46.838 2.545 -2.492 0.478 -0.468
-6 42.329 43.388 44.470 2.493 -2.442 0.471 -0.462
-5 40.242 41.229 42.235 2.440 -2.392 0.464 -0.455
-4 38.270 39.188 40.124 2.388 -2.342 0.457 -0.449
-3 36.404 37.258 38.129 2.337 -2.293 0.450 -0.442
-2 34.638 35.434 36.244 2.285 -2.244 0.443 -0.435
-1 32.967 33.708 34.461 2.234 -2.195 0.436 -0.428
0 31.352 32.040 32.739 2.182 -2.146 0.429 -0.422
1 29.887 30.528 31.179 2.133 -2.098 0.421 -0.414
2 28.467 29.063 29.669 2.083 -2.050 0.414 -0.407
3 27.122 27.676 28.239 2.033 -2.002 0.407 -0.400
4 25.847 26.362 26.885 1.983 -1.955 0.399 -0.393
5 24.637 25.116 25.602 1.934 -1.907 0.391 -0.386
6 23.490 23.935 24.386 1.885 -1.860 0.384 -0.379
7 22.401 22.815 23.234 1.836 -1.813 0.376 -0.371
8 21.368 21.753 22.142 1.787 -1.766 0.368 -0.364
9 20.388 20.744 21.105 1.739 -1.719 0.360 -0.356
10 19.456 19.788 20.122 1.691 -1.673 0.353 -0.349
11 18.572 18.879 19.189 1.643 -1.627 0.345 -0.341